Kalendarium Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-Zywieckiej na 2025 r.

Styczen
04.01.2025
25.01.2025

Luty
14.02.2025
21.02.2025

Marzec
14.03.2025
22.03.2025

Kwiecien
4-6.04.2025
12.04.2025
14.04.2025
27.04.2025
28.04.2025

Maj

9-11.05.25
10.05.2025
24.05.2025
31.05.2025

Czerwiec
06.06.2025
09.06.2025
14.06.2025
20-21.06.25

Lipiec
26.07.2025

Sierpien
06.08.2025
14.08.2025

Wrzesien
12.09.2025
13.09.2025

Optatek diecezjalny Wieprz k/ Andrychowa
Szkota $wictosci — Sw. Faustyna

Rada DIAK
Szkota $wigtosci — Bt. Ks. Michat Rapacz

Rada DIAK
Rejonowe spotkania formacyjne

Rekolekcje wielkopostne w Hatcnowie
Droga Krzyzowa na Matyske

swieto chrztu Polski

Sw. Wojciecha Gniezno

sw. Wojciecha — §wietowanie w parafii

Rekolekcje KIAK Grodek n/ Dunajcem

Gala Przegladu Piesni Patriotycznej w Halcnowie
Sesja wiosenna — Hotel Debowiec

XXV Rajd AK — Rajcza

Rada DIAK

swigto Matki Kosciota — w parafii

Szkota swigtosci u Sidstr Redemptorystek w Bielsku-Bialej
XXIX Ogolnopolska Pielgrzymka AK do Czgstochowy

Spotkanie integracyjne w Jelesni

diecezjalna pielgrzymka do Czegstochowy
uroczystosc sw. Maksymiliana w Oswiecimiu

Rada DIAK
Sesja naukowa o nauczaniu JP Il Tarnow



13.09.2025  Nabozenstwo Fatimskie w Rychwatdzie
26.09.2025  Szkota $wigtosci

Pazdziernik

10.10.2025 Rada DIAK

17-18.10.2025 Pielgrzymka do Warszawy. Wprowadzenie relikwii Bl. Stanistawa
Starowieyskiego do Swiatyni Opatrzno$ci Bozej

25.10.2025  Spotkania rejonowe

Listopad

08.11.2025  Modlitwa za zmartych Hatcnéw
08.11.2025  Ogolnopolski Koncert Piesni Patriotycznej
11.11.2025  Swieto niepodleglosci

14.11.2025 Rada DIAK

15.11.2025  Sesja jesienna

23.11.2025  Chrystusa Kroéla

Grudzien
12-13.12.25 Rekolekcje adwentowe



